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	3.3、机器人任务
	每个
	最高
	3分 (1层楼)
	9分=3分+6分(1层和2层各有一层且颜色与区域颜色相同)
	33分=3+6+10+14，有蓝色房屋没有额外加分，
	域的颜色是黄色)
	9分=3+6（只能有一个房屋的分上面的蓝色不得分）
	3.3.2、清除残片

	下表展示了该任务的计分情况以及得分状态照片，并适用于所有的残片元素。
	每个
	最高
	残片不再与彩色区域（小残片是黄色区域，大残片是灰色区域）， 也不接触收集区域。
	2
	8
	残片与收集区域接触。
	5
	20
	2分(不再接触残片下的彩色区域也没有接触收集区域)
	5分(与收集区域接触)
	5 分(完全进入收集区域)
	3.3.3、修复水管
	每个
	最高
	水管被修复(水管元素与另一个水管元素接触)
	8
	16
	8分(水管连接上了)
	3.3.4、栅栏的加分
	下表展示了该任务的计分情况以及得分状态照片，并适用于所有的栅栏。
	每个 
	最高
	栅栏没有被损坏或移动
	7
	21
	7分(移动了但仍然在白色区域里)
	0分 (被移出了白色区域)
	0分 (损坏了)
	四、计分表
	队伍名称：                                  轮次：        
	任务
	每个
	最高
	#
	合计
	☆每个颜色区域只能有一栋房屋得分，选择得分较高的房屋计分。
	有1层楼的房屋且完全在颜色相同的房屋区域里
	3
	12
	6
	24
	10
	40
	14
	56
	8
	32
	清除残片
	2
	8
	5
	20
	修复水管
	8
	16
	栅栏没有被损坏或移动
	7
	21
	最高得分
	221
	惊喜规则得分
	本轮总分
	本轮用时
	关于取消比赛资格的记录：
	参赛队员：             、           、          、
	裁判员：                      

